no artigos 10º da Lei 5/2002 e 228º do CPP o ARRESTO preventivo dos bens e

direitos identificados no requerimento do MP (que nessa parte aqui se dá por

reproduzido por economia processual), relativamente aos arguidos até aos

seguintes montantes:

1. Relativamente à arguida AA: até ao valor de €202.227,88 (duzentos e dois

mil, duzentos e vinte e sete Euros e oitenta e oito cêntimos)

2. Relativamente ao arguido BB até ao valor de €53.061,39 (cinquenta e três

mi e sessenta e um Euros e trinta e nove cêntimos).

A arguida AA deduziu oposição ao arresto. Alegou, em síntese:

1- nulidade do despacho que decretou o arresto por falta de notificação prévia